Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район

Семеновски администрацйен
ял поселений.

ЙЫШЁНУ

2011 11 февраля -м.ш.  № 5
Семеновское сали

	[image: image1.png]

	Администрация Семеновское

сельское поселение

Порецкого района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 февраля 2011 г. № 5
с. Семеновское

О внесении изменений в постановление

администрации Семеновского сельского

поселения от 16.11.2010 года № 38

«Об утверждении паспортов территории

населенных пунктов Семеновского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семеновского сельского поселения и с целью организации и поддержания непрерывного взаимодействия Семеновского сельского поселения с силами и средствами районного звена ТП РСЧС, привлекаемых к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в следующие паспорта территорий населенных пунктов Семеновского сельского поселения:

- в паспорт территории д.Вознесенское Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики (прилагается);

- в паспорт территории с.Семеновское Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики (прилагается);

- в паспорт территории д.Милютино Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики (прилагается);

- в паспорт территории с.Полибино Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики (прилагается);

- в паспорт территории д.Крылово Семеновского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики(прилагается).

Глава администрации Семеновского

сельского поселения                                                                                                 Д.В. Данилин